[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

[image: image1.jpg]

Florianópolis, 10 de junho de 2011.
                                                                                                 INTERSUL- 0073/2011

Ilmo. Sr.

Antonio Waldir Vituri

M.D. Diretor de Gestão Administrativa e Financeira da

Eletrosul Centrais Elétricas S/A

Florianópolis - SC

Ref.: Anistiados
Prezado Senhor:
Solicitamos as seguintes informações relacionadas aos empregados readmitidos: nome, formação, função, local onde estão trabalhando.

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretária Geral

Cc.: AGA / ART
PAGE
Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 3879 -3011 / 91083437 / (49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br